
 

 

UCHWAŁA NR XXX/188/2017 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 27 października 2017 r. 

w  sprawie użytków ekologicznych na terenie gminy Skierniewice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 44 ust. 1, 2 i ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyro-

dy (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 2249, 2260, z 2017 r. poz. 60, 132, 1074 i 1595), po uzgodnieniu z Regional-

nym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała dotyczy użytków ekologicznych ustanowionych na terenie gminy Skierniewice, co 

do których dane zestawione są w  Tabelach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Opis granic użytków ekologicznych, o których mowa w § 1, został określony w wykazie współrzęd-

nych geograficznych stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3. Celem ustanowienia użytków ekologicznych, o których mowa w § 1, jest zachowanie walorów przy-

rodniczych i krajobrazowych na terenach śródleśnych łąk z bogatymi florystycznie zbiorowiskami roślinnymi. 

Powierzchnie niebędące w przeszłości łąkami mają duże znaczenie dla utrzymania bioróżnorodności biologicz-

nej.  

§ 4. Ustala się następujące sposoby ochrony czynnej użytków ekologicznych: 

1) okresowe wykaszanie roślinności zielnej na terenach śródleśnych łąk; 

2) okresowe usuwanie krzewów i nalotu drzew na terenach śródleśnych łąk. 

§ 5. W stosunku do użytków ekologicznych wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z za-

bezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, 

remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi. 

§ 6. Nadzór nad użytkami ekologicznymi wymienionymi w § 1 sprawuje: 

1) Nadleśniczy właściwy terytorialnie do miejsca położenia użytku w stosunku do obiektów wymienionych w 

Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały pod pozycjami 1-17; 

2) Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego Oddział Terenowy Bolimowskiego Parku Kra-

jobrazowego w stosunku do obiektów wymienionych w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały pod pozycjami 

18-30. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4692



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice.  

§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, na  podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji pu-

blicznej w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 99, poz. 826, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707,  

z 2016 r. poz. 2260) tracą moc następujące rozporządzenia: 

1) Nr 30 Wojewody Skierniewickiego z dnia 21 grudnia 1998 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne (Dz. 

Urz. Woj. Skierniewickiego z 1998 r. Nr 23 poz. 269) w części obejmującej użytek wymieniony w § 1 pkt 4; 

2) Nr 2 Wojewody Skierniewickiego z dnia 15 stycznia 1997 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne (Dz. 

Urz. Woj. Skierniewickiego z 1997 r. Nr 1, poz. 2) w części obejmującej użytki wymienione w § 1 pkt 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50; 

3) Nr 19 Wojewody Skierniewickiego z dnia 6 października 1998 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne 

(Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego z 1998 r. Nr 21, poz. 240). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Nagórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4692



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXX/188/2017 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 27 października 2017 r. 

Opis tekstowy położenia użytków ekologicznych oraz wskazanie elementów ekosystemu  

podlegających ochronie 

Lp. 

opis tekstowy przebiegu granicy formy ochrony przyrody wskazanie użytku ekologicznego, 

zgodnie z art. 42 ustawy o ochronie 

przyrody, 

adres leśny 
obręb  

ewidencyjny 

Działka 

 ewidencyjna 
inne informacje 

1 06-18-2-08-172-h Mokra Prawa 172/1200 Leśnictwo Grabina kępy drzew i krzewów, bagno 

2 06-18-2-08-173-f Mokra Prawa 173/1200 Leśnictwo Grabina kępy drzew i krzewów 

3 
06-18-2-08-177-i;  

06-18-2-08-177-j 
Mokra Prawa 1016 

Leśnictwo Grabina - 

Polana Strożyska 
kępy drzew i krzewów 

4 06-18-2-08-186-a Mokra Prawa 186/1200 Leśnictwo Grabina kępy drzew i krzewów, bagno 

5 06-18-2-08-188-c Mokra Prawa 188/1200 Leśnictwo Grabina płat nieużytkowanej roślinności 

6 06-18-2-10-325-g Ruda 325/1200 Leśnictwo Staropol śródleśne oczko wodne, bagno 

7 06-18-2-10-340-g Ruda 340/1200 Leśnictwo Staropol płat nieużytkowanej roślinności 

8 06-18-2-10-340-i Ruda 340/1200 Leśnictwo Staropol kępy drzew i krzewów 

9 06-18-2-10-351E-b Samice 595/2 Leśnictwo Staropol kępy drzew i krzewów 

10 06-18-2-10-313-f Ruda 313/1200 Leśnictwo Staropol 
śródleśne oczko wodne, bagno, płat 

nieużytkowanej roślinności 

11 06-18-2-10-318-b Ruda 318/1200 Leśnictwo Staropol 
śródleśne oczko wodne, bagno, płat 

nieużytkowanej roślinności 

12 06-18-2-10-319-a Ruda 319/1200 Leśnictwo Staropol 

śródleśne oczko wodne, bagno, płat 

nieużytkowanej roślinności, kępy 

drzew i krzewów 

13 06-18-2-10-336-d Ruda 336/1201 Leśnictwo Staropol 
bagno, płat nieużytkowanej roślin-

ności, kępy drzew i krzewów 

14 06-18-2-10-337-l Ruda 337/1202 Leśnictwo Staropol kępy drzew i krzewów 

15 06-18-2-11-236-c Strobów 236/1200 Leśnictwo Zwierzyniec kępy drzew i krzewów 

16 06-18-2-11-237-c Strobów 237/1201 Leśnictwo Zwierzyniec kępy drzew i krzewów 

17 06-18-2-10-340-h Ruda 340/1200 Leśnictwo Staropol płat nieużytkowanej roślinności 

18 brak Mokra Prawa 930 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

kępy drzew i krzewów, bagno 

19 brak Mokra Prawa 1040 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

kępy drzew i krzewów 

20 brak Mokra Prawa 1047 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

kępy drzew i krzewów, bagno 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4692



21 brak Mokra Prawa 1009 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

kępy drzew i krzewów 

22 brak Mokra Prawa 998 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

płat nieużytkowanej roślinności 

23 brak Mokra Prawa 999 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

płat nieużytkowanej roślinności 

24 brak Mokra Prawa 993 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

płat nieużytkowanej roślinności 

25 brak Mokra Prawa 981 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

płat nieużytkowanej roślinności 

26 brak Mokra Prawa 963 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

płat nieużytkowanej roślinności 

27 brak Mokra Prawa 964 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

płat nieużytkowanej roślinności 

28 brak Mokra Prawa 959 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

płat nieużytkowanej roślinności 

29 brak Mokra Prawa 939 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

kępy drzew i krzewów 

30 brak Mokra Prawa 932 

W zarządzie ZPKWŁ 

OT BPK - Polana 

Strożyska - Leśnictwo 

Grabina 

kępy drzew i krzewów, bagno 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4692



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXX/188/2017 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 27 października 2017 r. 

Powierzchnia użytków ekologicznych oraz wskazanie szczególnych celów ochrony  

a także opis wartości przyrodniczych 

Lp. 

wskazanie 

powierzchni 

[ha] 

wskazanie  

szczególnych celów 

ochrony, 

opis wartości przyrodniczej; 

1 1,85 

śródleśne zadrzewie-

nie z silnie zabagnio-

nym terenem 

na 40% powierzchni na obrzeżach występuje drzewostan w tym 10% lity 

drzewostan sosnowy i 30% zamarły i zamierający w wyniku podtopienia w 

2014r. drzewostan brzozowy. Pozostała powierzchnia porośnięta jest łozami z 

niewielkimi prześwitami wolnych przestrzeni 

2 1,09 
śródleśne zadrzewie-

nie 
drzewostan 8 sosna, 2 brzoza 

3 
177-i : 0,23; 

177-j: 0,11 

zadrzewienie powsta-

łe w wyniku sukcesji 

na Polanie  

Strożyskiej 

według aktu powołania pododdział 177-i; o powierzchni 0,34 ha. Według 

obecnie obowiązującego opisu taksacyjnego w Planie Urządzania Lasu podzie-

lony na dwa pododdziały: 177-i o pow. 0,23 ha i  177-j o pow. 0,11 ha - za-

drzewienie. W części północnej drzewostan olszowy, pojedynczo występuje 

osika, trzcinowisko na rozlewisku, W części południowej wierzby. Widoczna 

działalność bobrów 

4 3,22 

śródleśne zadrzewie-

nie z silnie zabagnio-

nym terenem 

na 40% powierzchni występują łozowiska. Około 10% zajmuje trzcinowisko. 

Pozostała cześć jest pokryta roślinnością zielną wilgociolubną 

5 0,26 
śródleśna podmokła 

polana 
śródleśna podmokła polana, na obrzeżach wierzby i sit 

6 0,39 
śródleśne zabagnie-

nie z trzcinowiskiem 

śródleśne bagno, na 1/4 powierzchni trzcinowisko. Na obrzeżach zamierające 

drzewa. W rozporządzeniu powołującym opisany jako użytek w leśnictwie 

Ruda (nieistniejącym). W akcie powołania istniejący ma wydzieleniu 325-f 

7 1,38 

śródleśna podmokła 

łąka z drzewostanem 

olchowym  

w części N 

Wilgotna łąka - W północnej części na około 15% powierzchni wydzielenia 

istnieje około 40 letni drzewostan Olszy czarnej. W rozporządzeniu powołują-

cym opisany jako użytek w leśnictwie Ruda (nieistniejącym). W akcie powo-

łania istniejący ma wydzieleniu 340-f 

8 3,02 

śródleśne zadrzewie-

nie na obniżonym 

terenie doliny Rawki 

Lity drzewostan olszowy z domieszką brzozy. W podszycie Czeremcha pospo-

lita, Kalina koralowa. W rozporządzeniu powołującym opisany jako użytek w 

leśnictwie Ruda (nieistniejącym). W akcie powołania istniejący ma wydziele-

niu 340-h.  Błąd w CRFOP - opisany jako powołany Rozporządzeniem Nr 30 

Wojewody Skierniewickiego z dnia 21 grudnia 1998 r. w sprawie uznania za 

użytki ekologiczne Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 23, poz. 269 

9 0,12 

śródleśne zadrzewie-

nie na obniżonym 

terenie doliny Rawki 

Drzewostan Olsza 5, brzoza 5 (niewielkie zadrzewienie). Przez środek wydzie-

lenia przebiega rów melioracyjny. W zimę przy ujemnej temperaturze widać 

wysięki wód podskórnych spływające ze skarpy doliny rzeki Rawki. W rozpo-

rządzeniu powołującym opisany jako użytek w leśnictwie Ruda (nieistnieją-

cym). W akcie powołania istniejący ma wydzieleniu 351-m 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4692



10 0,49 
śródleśne  

zabagnienie 

Podmokła łąka (rozlewisko), na obrzeżach nielicznie występuje młoda olsza z 

siewu. W centralnej części stare obumarłe drzewa z licznymi dziuplami. W 

rozporządzeniu powołującym opisany jako użytek w leśnictwie Ruda (nieist-

niejącym) 

11 0,64 
śródleśne  

zabagnienie 

Teren otwarty, zalany. Przez środek wydzielenia przebiega rów melioracyjny. 

Na obrzeżach występuje Olsza czarna. W rozporządzeniu powołującym opisa-

ny jako użytek w leśnictwie Ruda (nieistniejącym) 

12 0,58 
śródleśne  

zabagnienie 

Łąka (rozlewisko) z kępą Olszy czarnej z sadzenia (około 15% powierzchni 

wydzielenia). W rozporządzeniu powołującym opisany jako użytek w leśnic-

twie Ruda (nieistniejącym) 

13 1,58 
śródleśne  

zabagnienie 

Teren zabagniony, otwarty. W środkowej części porośnięty wierzbami. Na 

obrzeżach istnieje kępa częściowo zamierającego drzewostanu olchowego. 

Nielicznie występują brzozy i sosna. W rozporządzeniu powołującym opisany 

jako użytek w leśnictwie Ruda (nieistniejącym). W akcie powołania istniejący 

na wydzieleniu 336-b 

14 0,45 

śródleśne zadrzewie-

nie z biocenotycz-

nymi gatunkami 

drzew i krzewów 

Nasadzenie z gatunkami biocenotycznymi: tarniny, wiśnie, śliwy, miejscami: 

głóg, dąb, jałowiec. Na około 20% powierzchni młody drzewostan brzozowy z 

kruszyną i jałowcem w podszycie. W rozporządzeniu powołującym opisany 

jako użytek w leśnictwie Ruda (nieistniejącym). W akcie powołania istniejący 

ma wydzieleniu 337-j 

15 0,3 
śródleśne  

zadrzewienie 

Teren zabagniony - w drzewostanie dominuje brzoza, w podszycie występuje 

grab, leszczyna, wierzby, bez czarny. W centralnym punkcie istnieje babrzysko 

16 0,50 
śródleśne  

zadrzewienie 

Zadrzewienie na terenie silnie pofałdowanym (być może po wyrobiskowym). 

Drzewostan tworzy Olsza szara miejscami Topola osika w podszycie występu-

je leszczyna, trzmielina 

17 0,48 
śródleśna podmokła 

łąka 

Wilgotna łąka z pojedynczo występującą młodą Olszą czarną z siewu w cen-

tralnym punkcie wydzielenia. W rozporządzeniu powołującym opisany jako 

użytek w leśnictwie Ruda. (nieistniejącym). W akcie powołania istniejący na 

wydzieleniu 340-g. Błąd w CRFOP - opisany jako powołany Rozporządze-

niem Nr 2 Wojewody Skierniewickiego z dnia 15 stycznia 1997 r. w sprawie 

uznania za użytki ekologiczne Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego Nr 1, poz. 2 

18 0,1751 

śródleśne podmokłe 

zadrzewienie powsta-

łe w wyniku sukcesji 

na Polanie  

Strożyskiej 

Drzewostan Olsza czarna 50%, Brzoza brodawkowata 50%. Powierzchnia 

podtopiona 

19 0,1060 

śródleśne zadrzewie-

nie powstałe w wy-

niku sukcesji na 

Polanie Strożyskiej 

Zadrzewienie z Sosną zwyczajną i Brzozą brodawkowatą miejscami występuje 

głóg. W zachodniej części małe zadrzewienie z łąką porośniętą Trzcinnikiem 

piaskowym 

20 0,3772 

śródleśne podmokłe 

zadrzewienie powsta-

łe w wyniku sukcesji 

na Polanie  

Strożyskiej 

Zadrzewienie tworzy Brzoza brodawkowata w udziale 100%. Pojedynczo 

występują sosny. Przy rowie melioracyjnym widoczna działalność bobrów, 

tama i rozlewisko 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4692



21 0,8404 

zadrzewienie powsta-

łe w wyniku sukcesji 

na Polanie  

Strożyskiej 

Zakrzaczenia (łozy) pojedynczo występuje Brzoza brodawkowata i Topola 

osika 

22 0,2012 
łąka na Polanie  

Strożyskiej 
Niekoszona polana, we wschodniej części porośnięta wierzbami 

23 0,3615 
łąka na Polanie  

Strożyskiej 
Niekoszona polana, we wschodniej części porośnięta wierzbami 

24 0,1681 
łąka na Polanie  

Strożyskiej 
Niekoszona polana, we wschodniej części porośnięta wierzbami 

25 0,1298 
łąka na Polanie 

 Strożyskiej 
Niekoszona łąka w 50% pokrycia powierzchni porośnięta przez wierzby 

26 0,1285 
łąka na Polanie  

Strożyskiej 
Niekoszona łąka - pojedynczo występuje sukcesja wierzb 

27 0,1214 
łąka na Polanie 

 Strożyskiej 
Niekoszona łąka - pojedynczo występuje sukcesja wierzb 

28 0,1649 
łąka na Polanie 

 Strożyskiej 
Niekoszona łąka - pojedynczo występuje sukcesja wierzb 

29 0,4137 

śródleśne zadrzewie-

nie powstałe w wy-

niku sukcesji na 

Polanie Strożyskiej 

Zadrzewienie z dominacją Brzozy brodawkowatej, w podszycie Wierzba iwa 

30 0,7399 

śródleśne podmokłe 

zadrzewienie powsta-

łe w wyniku sukcesji 

na Polanie  

Strożyskiej 

Drzewostan w udziale Brzoza brodawkowata 70%, Olsza czarna 20%, Sosna 

zwyczajna 10%. Powierzchnia podtopiona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4692



Załącznik do Uchwały Nr XXX/188/2017 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 27 października 2017 r. 

OPIS GRANIC UŻYTKÓW EKOLOGICZNYCH 

WSPÓŁRZĘDNE PUNKTÓW ZAŁAMANIA GRANICY OBSZARÓW W UKŁADZIE  

WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Obręb ewidencyjny Powierzchnia [ha] Współrzędne X Współrzędne Y 

Działka ewidencyjna nr 172/1200 

Mokra Prawa 1,85 

580895,34 460130,07 

580636,65 460162,01 

580594,38 460247,60 

580613,80 460256,81 

580645,65 460216,39 

580654,01 460213,48 

580731,04 460231,43 

580798,72 460232,18 

580848,83 460172,99 

580901,42 460137,49 

580895,34 460130,07 

Działka ewidencyjna nr 173/1200 

Mokra Prawa 1,09 

580519,56 460435,09 

580524,36 460376,31 

580499,30 460359,02 

580466,03 460368,35 

580454,12 460380,44 

580435,83 460405,63 

580429,65 460441,88 

580399,25 460531,01 

580403,15 460544,41 

580419,40 460547,02 

580447,48 460539,72 

580459,10 460484,30 

580463,17 460477,94 

580486,32 460461,75 

580493,60 460434,09 

580519,56 460435,09 

Działka ewidencyjna nr 1016 

Mokra Prawa 0,34 

578759,67 460878,95 

578752,07 460870,18 

578736,95 460960,22 

578730,77 460994,75 

578682,14 461275,46 

578690,54 461274,97 

578739,03 460997,04 

578744,71 460963,17 

578759,67 460878,95 

Działka ewidencyjna nr 186/1200 

Mokra Prawa 3,22 

580895,34 460130,07 

580911,37 460128,09 

580913,40 460127,84 

580914,07 460127,76 

580915,43 460127,59 

580915,65 460125,41 

580915,69 460124,98 

580915,73 460124,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4692



580916,04 460121,47 

580918,96 460091,96 

580919,63 460085,17 

580919,68 460084,64 

580917,64 460084,90 

580915,61 460085,16 

580842,53 460094,49 

580818,64 460025,11 

580825,04 460020,84 

580853,41 460045,91 

580918,69 460045,54 

580919,44 460046,52 

580921,21 460048,87 

580923,00 460051,22 

580926,19 460019,04 

580926,36 460017,30 

580926,49 460015,97 

580905,63 460018,15 

580905,59 460018,13 

580871,09 459997,99 

580827,22 460009,35 

580793,53 460003,92 

580787,53 460002,95 

580781,52 460001,99 

580762,80 459998,97 

580711,68 460021,92 

580706,53 460060,04 

580676,30 460077,89 

580590,09 460089,68 

580578,22 460120,67 

580629,37 460156,86 

580633,01 460159,43 

580636,65 460162,01 

580895,34 460130,07 

Działka ewidencyjna nr 188/1200 

Mokra Prawa 0,26 

579853,04 460193,97 

579880,61 460115,15 

579863,92 460111,26 

579828,84 460138,01 

579825,59 460193,96 

579834,19 460197,82 

579853,04 460193,97 

Działka ewidencyjna nr 325/1200 

Ruda 0,39 

586245,55 458695,87 

586253,36 458713,13 

586284,79 458735,58 

586299,66 458734,56 

586317,40 458708,74 

586318,59 458692,02 

586307,78 458676,86 

586282,34 458662,26 

586269,44 458664,46 

586245,55 458695,87 

Działka ewidencyjna nr 340/1200 

Ruda 1,38 

585553,33 456811,97 

585622,49 456896,60 

585695,62 456945,52 

585750,10 456937,10 

585764,77 456940,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4692



585759,11 456887,10 

585741,89 456845,43 

585712,60 456846,65 

585694,80 456869,78 

585630,60 456828,76 

585611,46 456829,26 

585570,66 456798,74 

585553,33 456811,97 

Działka ewidencyjna nr 340/1200 

Ruda 3,02 

585844,48 456785,85 

585861,87 456807,88 

585919,99 456797,97 

585929,69 456779,50 

585921,25 456767,69 

585913,90 456731,99 

585973,42 456644,75 

585954,14 456621,47 

585952,01 456598,27 

585921,26 456585,82 

585912,56 456569,23 

585931,06 456535,85 

585954,23 456520,57 

585967,70 456513,66 

585874,74 456462,88 

585865,06 456496,00 

585875,13 456512,11 

585874,32 456518,92 

585841,14 456518,90 

585812,86 456498,54 

585797,96 456477,34 

585783,58 456513,85 

585764,99 456525,71 

585760,45 456544,77 

585866,40 456559,26 

585847,48 456590,89 

585863,94 456600,11 

585897,85 456602,10 

585898,36 456611,38 

585863,73 456616,83 

585833,68 456605,67 

585822,48 456628,52 

585802,07 456622,27 

585801,35 456656,22 

585781,90 456679,85 

585788,90 456687,00 

585803,89 456693,86 

585817,02 456702,47 

585811,49 456715,69 

585839,90 456703,37 

585851,45 456704,48 

585860,66 456688,27 

585864,45 456690,70 

585908,24 456652,83 

585920,29 456663,47 

585915,31 456711,70 

585893,57 456742,99 

585882,71 456744,74 

585844,48 456785,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4692



 
Działka ewidencyjna nr 595/2 

Samice 0,12 

586354,07 455613,20 

586321,32 455596,75 

586311,15 455615,60 

586316,41 455629,67 

586345,92 455645,15 

586354,07 455613,20 

Działka ewidencyjna nr 313/1200 

Ruda 0,49 

586080,63 459572,03 

586084,70 459563,96 

586023,60 459532,92 

586018,21 459534,30 

585982,83 459525,84 

585963,88 459524,75 

585975,93 459552,51 

586031,47 459586,08 

586075,41 459573,52 

586080,63 459572,03 

586018,69 459530,42 

585940,63 459490,77 

585933,79 459497,46 

585891,77 459494,13 

585879,17 459506,03 

585882,65 459514,66 

585957,42 459509,86 

585962,10 459520,64 

585983,36 459521,86 

586018,69 459530,42 

586080,63 459572,03 

Działka ewidencyjna nr 318/1200 

Ruda 0,64 

586212,92 459447,37 

586208,61 459437,01 

586125,55 459508,92 

586084,70 459563,96 

586090,65 459564,09 

586178,37 459505,85 

586207,79 459483,12 

586218,88 459459,60 

586212,92 459447,37 

586206,95 459433,04 

586200,10 459416,58 

586193,98 459416,72 

586149,59 459476,53 

586137,54 459492,76 

586206,95 459433,04 

586212,92 459447,37 

Działka ewidencyjna nr 319/1200 

Ruda 0,58 

586137,54 459492,76 

586149,59 459476,53 

586106,04 459476,27 

586071,39 459495,00 

586051,56 459498,70 

586026,34 459504,37 

586008,76 459485,22 

585998,07 459484,19 

585984,27 459482,86 

585977,40 459482,19 

585948,60 459482,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4692



585945,15 459486,35 

585940,63 459490,77 

586018,69 459530,42 

586041,74 459522,34 

586123,76 459504,62 

586137,54 459492,76 

586125,55 459508,92 

586042,83 459526,20 

586023,60 459532,92 

586084,70 459563,96 

586125,55 459508,92 

586137,54 459492,76 

Działka ewidencyjna nr 336/1201 

Ruda 1,58 

587111,00 457962,08 

587121,52 457947,32 

587134,49 457947,38 

587175,25 457959,37 

587179,95 457957,03 

587187,11 457955,06 

587187,52 457951,68 

587181,76 457947,80 

587181,84 457945,03 

587189,40 457940,30 

587192,83 457917,52 

587189,76 457884,06 

587200,14 457845,11 

587199,99 457785,78 

587202,04 457778,73 

587208,03 457774,88 

587212,06 457774,07 

587221,06 457761,97 

587222,35 457738,52 

587214,84 457730,88 

587204,73 457727,82 

587197,29 457728,53 

587193,34 457726,25 

587190,10 457720,60 

587179,77 457725,24 

587165,55 457747,40 

587146,76 457755,83 

587139,73 457763,97 

587147,44 457775,31 

587157,20 457801,56 

587150,05 457814,02 

587114,32 457809,60 

587111,00 457839,48 

587115,71 457847,34 

587137,77 457854,15 

587143,80 457881,21 

587135,67 457906,31 

587095,57 457914,45 

587081,53 457929,80 

587090,00 457936,22 

587106,95 457937,95 

587107,99 457944,78 

587101,18 457945,19 

587092,34 457951,63 

587111,00 457962,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4692



 
Działka ewidencyjna nr 337/1202 

Ruda 0,45 

586874,13 457109,99 

586878,56 457135,39 

586891,72 457136,71 

586930,74 457134,99 

586944,34 457128,90 

586952,38 457115,19 

586950,44 457105,79 

586937,11 457096,49 

586910,09 457097,12 

586882,63 457101,91 

586874,13 457109,99 

Działka ewidencyjna nr 236/1200 

Strobów 0,30 

581626,14 452408,68 

581575,52 452405,34 

581561,52 452403,02 

581550,31 452403,82 

581540,17 452411,52 

581548,07 452443,24 

581575,76 452447,55 

581582,10 452437,99 

581608,79 452438,75 

581633,14 452427,97 

581626,14 452408,68 

Działka ewidencyjna nr 237/1201 

Strobów 0,50 

581368,38 452040,96 

581368,86 452012,40 

581347,95 452026,94 

581317,60 452054,29 

581311,62 452063,52 

581268,30 452139,39 

581294,08 452159,37 

581344,68 452085,69 

581337,16 452063,07 

581368,38 452040,96 

Działka ewidencyjna nr 340/1200 

Ruda 0,48 

585553,33 456811,97 

585570,66 456798,74 

585525,09 456717,47 

585465,39 456704,61 

585533,68 456807,45 

585533,68 456807,45 

585553,33 456811,97 

Działka ewidencyjna nr 930 

Mokra Prawa 0,18 

578252,44 461204,08 

578525,69 461274,14 

578526,77 461268,22 

578254,06 461197,88 

578252,44 461204,08 

Działka ewidencyjna nr 1040 

Mokra Prawa 0,11 

578897,46 461395,71 

579087,19 461467,40 

579089,19 461460,22 

578896,01 461391,99 

578897,46 461395,71 

Działka ewidencyjna nr 1047 

Mokra Prawa 0,38 

578828,85 461300,69 

579035,53 461353,50 

579026,91 461342,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4692



579032,30 461335,45 

578833,70 461280,75 

578828,85 461300,69 

Działka ewidencyjna nr 1009 

Mokra Prawa 0,84 

578579,18 461280,61 

578595,48 461279,80 

578699,50 460806,34 

578684,68 460788,15 

578579,18 461280,61 

Działka ewidencyjna nr 998 

Mokra Prawa 0,20 

578622,19 460580,52 

578450,58 460614,56 

578450,78 460619,32 

578625,93 460598,03 

578622,19 460580,52 

Działka ewidencyjna nr 999 

Mokra Prawa 0,36 

578450,58 460614,56 

578622,19 460580,52 

578617,58 460558,96 

578449,70 460593,18 

578450,58 460614,56 

Działka ewidencyjna nr 993 

Mokra Prawa 0,17 

578453,20 460662,98 

578647,22 460700,43 

578645,88 460691,81 

578452,39 460653,82 

578453,20 460662,98 

Działka ewidencyjna nr 981 

Mokra Prawa 0,13 

578366,70 460764,03 

578628,36 460832,48 

578629,71 460827,63 

578368,32 460759,72 

578366,70 460764,03 

Działka ewidencyjna nr 963 

Mokra Prawa 0,13 

578328,67 460904,43 

578596,79 460969,37 

578597,73 460965,56 

578330,34 460899,27 

578328,67 460904,43 

Działka ewidencyjna nr 964 

Mokra Prawa 0,12 

578597,73 460965,56 

578598,72 460961,37 

578331,31 460895,06 

578330,34 460899,27 

578597,73 460965,56 

Działka ewidencyjna nr 959 

Mokra Prawa 0,16 

578318,73 460941,34 

578587,40 461008,98 

578588,75 461003,32 

578320,35 460935,68 

578318,73 460941,34 

Działka ewidencyjna nr 939 

Mokra Prawa 0,41 

578275,89 461108,96 

578548,86 461176,06 

578551,29 461163,39 

578280,47 461093,60 

578275,89 461108,96 

Działka ewidencyjna nr 932 

Mokra Prawa 0,74 
578256,75 461186,03 

578530,00 461257,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4692



578535,93 461229,95 

578262,68 461162,58 

578256,75 461186,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4692


		2017-11-17T08:14:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




